



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bergmann Gruppen A/S**  
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 26 74 95

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Mark Ildved Bergmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bergmann Gruppen A/S Bakkegårdsvej 509 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 26 74 95
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Brændholt Jensen, formand Mark Ildved Bergmann Kenneth Glenn Achton
<b>Direktion</b>	Mark Ildved Bergmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Mark Bergmann Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med speciale i nedbrydning, herunder miljøsanering og sikkerhed på byggepladsen (Combi-Safe).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.966 t.kr. mod 2.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.965.705</b>	<b>2.908</b>
Distributionsomkostninger	-2.013.673	-993
Administrationsomkostninger	-932.705	-981
Andre driftsomkostninger	-23.921	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>995.406</b>	<b>934</b>
Andre finansielle indtægter	3.236	29
Øvrige finansielle omkostninger	-28.900	-401
<b>Resultat før skat</b>	<b>969.742</b>	<b>562</b>
2 Skat af årets resultat	-243.918	-147
<b>Årets resultat</b>	<b>725.824</b>	<b>415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Overføres til overført resultat	25.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.824</b>	<b>415</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.007.380	2.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.380</u>	<u>2.506</u>
	Deposita	62.937	63
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.937</u>	<u>63</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.070.317</u></b>	<b><u>2.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.343.167	6.788
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.134	23
	Udskudte skatteaktiver	10.000	0
	Andre tilgodehavender	389.820	235
	Periodeafgrænsningsposter	64.413	176
	Tilgodehavender i alt	<u>6.903.534</u>	<u>7.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>678.687</u>	<u>458</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.582.221</u></b>	<b><u>7.680</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.652.538</u></b>	<b><u>10.249</u></b>



## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	1.992.270	1.967
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.192.270</b>	<b>2.967</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	37
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>37</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	41
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	41
Gældsforpligtelser	30.472	60
Modtagne forudbetalinger fra kunder	979.796	1.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.626.327	4.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.950	101
Selskabsskat	290.818	80
Anden gæld	462.905	961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.460.268	7.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.460.268</b>	<b>7.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.652.538</b>	<b>10.249</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter





## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	4.685.795	5.514
Pensioner	361.162	453
Andre omkostninger til social sikring	200.506	471
	<b>5.247.463</b>	<b>6.438</b>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	4.989.658	6.225
Administrationsomkostninger	257.805	213
	<b>5.247.463</b>	<b>6.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	290.818	146
Årets regulering af udskudt skat	-46.900	1
	<b>243.918</b>	<b>147</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.714.142	4.535
Tilgang i årets løb	174.566	350
Afgang i årets løb	-92.500	-171
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.796.208</b>	<b>4.714</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.208.264	-1.599
Årets af-/nedskrivninger	-649.142	-652
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	68.578	43
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.788.828</b>	<b>-2.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.007.380</b>	<b>2.506</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.966.446	2.052
Årets overførte overskud eller underskud	25.824	-85
	<b>1.992.270</b>	<b>1.967</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
	<b>700.000</b>	<b>500</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.020 t.kr. til sikkerhed for forpligtelse i forbindelse med entreprisekontrakt. Ejerpantebrevene giver pant i materiel leveret på byggeplads.

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit i pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.343 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	2.007 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør t.kr 1.160 hvoraf t.kr 508 forfalder inden for 1 år

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Bergmann Holding ApS, CVR-nr. 37871753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mark Ildved Bergmann

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-608290525457  
Dato for underskrift: 24-05-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mark Ildved Bergmann

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-608290525457  
Dato for underskrift: 24-05-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Brændholt Jensen

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-698733115241  
Dato for underskrift: 23-05-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kenneth Glenn Achton

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-958841784350  
Dato for underskrift: 24-05-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 24-05-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mark Ildved Bergmann

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-608290525457  
Dato for underskrift: 25-05-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f00b9641zYsy22072481